
順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 濱口　彪峨　はまぐち　ひゅうが フィールドキッズ 12.11 0.8 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

2 6 安川　義修　やすかわ　よしまさ フィールドキッズ 12.48 0.8 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

3 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 12.75 -0.9 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

4 6 西村　優汰　にしむら　ゆうた 天理TRACK&FIELD 12.76 -0.9 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

5 6 岸本　拓己　きしもと　たくみ 河合第二クラブ 12.93 0.0 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

6 6 林　春翔　はやし　はると 鴻ノ池SC 13.01 0.6 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

7 6 岩崎　奏旺　いわさき　かなお 鴻ノ池SC 13.18 0.8 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

8 6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ノ池SC 13.25 0.6 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

8 6 田中　遼平　たなか　りょうへい 河合第二クラブ 13.25 0.6 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

10 6 木村　正汰　きむら　しょうた ミルキーウェイ 13.26 2.0 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

11 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 13.42 1.4 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

12 6 南地　空　なんち　そら 新沢ＡＣ 13.61 1.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

13 6 藤原　生弥　ふじはら　いくや フィールドキッズ 13.68 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

14 6 鳥井　晴日　とりい　はる 鴻ノ池SC 13.69 1.3 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

15 6 赤井　宥斗　あかい　ゆうと KAWASPO 13.70 1.6 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

16 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 13.71 1.3 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

17 6 宮武　大翔　みやたけ　ひろと 鴻ノ池SC 13.77 0.0 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

18 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC 13.84 0.8 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

18 6 柏木　陵佑　かしわぎ　りょうすけ 鴻ノ池陸上クラブ 13.84 0.9 第37回全国小学生陸上競技交流大会奈良県予選 7月4日 橿原

20 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 13.91 0.0 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

21 5 浅田　壮祐　あさだ　そうすけ 三宅陸上クラブ 13.95 1.0 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

21 5 芳倉　嘉峻　よしくら　ひろみち 河合第二クラブ 13.95 0.5 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

23 6 黒崎　侑樹　くろさき　ゆうき 天理TRACK&FIELD 13.98 -1.4 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

24 6 冬木　塁　ふゆき　るい 三宅陸上クラブ 14.09 -0.8 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

25 6 平田　翔真　ひらた　しょうま 王寺町陸上クラブ 14.10 1.2 第37回全国小学生陸上競技交流大会奈良県予選 7月4日 橿原

26 6 藤本　英汰　ふじもと　えいた 六条AC 14.11 1.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

27 4 大西　魁途　おおにし　かいと 三宅陸上クラブ 14.13 0.8 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

28 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 14.14 0.8 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

29 6 吉川　翔大　よしかわ　しょうた Ｊｅｔ 14.15 1.9 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

30 4 モリソン　アイゼア　もりそん　あいぜあ 天理TRACK&FIELD 14.17 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池
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順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 濱口　彪峨　はまぐち　ひゅうが フィールドキッズ 12.02 2.4 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

2 6 安川　義修　やすかわ　よしまさ フィールドキッズ 12.24 2.4 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

3 6 林　春翔　はやし　はると 鴻ノ池SC 12.70 2.4 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

4 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 13.14 2.4 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

5 6 西村　優汰　にしむら　ゆうた 天理TRACK&FIELD 13.15 2.7 第67回奈良少年少女陸上大会 5月30日 鴻ノ池

6 6 岩崎　奏旺　いわさき　かなお 鴻ノ池SC 13.16 2.4 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

7 6 木村　正汰　きむら　しょうた ミルキーウェイ 13.24 3.2 第67回奈良少年少女陸上大会 5月30日 鴻ノ池

8 6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ノ池SC 13.50 2.7 第67回奈良少年少女陸上大会 5月30日 鴻ノ池

9 6 藤原　生弥　ふじはら　いくや フィールドキッズ 13.52 3.3 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

10 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 13.53 2.4 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池
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順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 濱口　彪峨　はまぐち　ひゅうが フィールドキッズ 25.17 1.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

2 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上ｸﾗﾌﾞ 26.59 1.3 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

3 6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ノ池SC 27.12 1.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

4 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 28.08 1.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

5 6 田中　啓太　たなか　けいた 下市陸上クラブ 29.49 1.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

6 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 29.58 1.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

7 6 池本　瑛亮　いけもと　えいすけ 王寺町陸上クラブ 30.93 1.3 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

8 6 岡野　陽太　おかの　ひなた 王寺町陸上クラブ 31.17 1.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

9 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 31.85 1.3 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

10 6 嘉味本　龍毘　かみもと　りゅうび 三碓陸上クラブ 32.19 1.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

11 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 32.88 1.3 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

12 6 東浦　漸　ひがしうら　ぜん フィールドキッズ 34.47 1.3 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池
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順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 南地　空　なんち　そら 新沢ＡＣ 28.27 2.7 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

2 6 丸西　瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井AC 29.38 2.7 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

3 6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 29.57 2.7 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

4 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 30.27 2.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

5 5 田中　開莉　たなか　かいり 桜井AC 30.37 2.2 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

6 6 平本　悠翔　ひらもと　ゆうと 鴻ノ池SC 30.58 2.7 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

7 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上ｸﾗﾌﾞ 31.28 2.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

8 5 玉森　海翔　たまもり　かいと フィールドキッズ 31.43 2.8 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

9 5 藤岡　奏磨　ふじおか　そうま フィールドキッズ 31.57 2.2 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

10 5 東條　朔弥   とうじょう  さくや 三碓陸上クラブ 31.65 2.2 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池
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順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 6 柏木　陵佑　かしわぎ　りょうすけ 鴻ノ池陸上クラブ 2.24.30 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

2 6 山本　蒼空　やまもと　そら NARA-X 2.24.47 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

3 6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 2.26.02 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

4 6 上田　康誠　うえだ　こうせい NARA-X 2.27.19 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

5 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 2.27.33 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

6 6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ノ池SC 2.29.50 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

7 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 2.32.54 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

8 6 古川　竜雅　ふるかわ　りょうが NARA-X 2.32.85 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

9 5 大谷　俊平　おおたに　しゅんぺい Kawai走愛RC 2.33.43 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

10 6 中尾　維吹　なかお　いぶき NARA-X 2.34.66 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

11 6 岸田　拓眞　きしだ　たくま NARA-X 2.35.18 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

12 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 2.36.85 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

13 5 椿本　凌久　つばきもと　りく 下市陸上クラブ 2.37.58 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

14 3 山下　成悠　やました　まさはる フィールドキッズ 2.38.16 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

15 6 田中  啓太　たなか　けいた 下市陸上クラブ 2.38.47 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

16 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 2.39.29 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

17 5 東條　朔弥　とうじょう　さくや 三碓陸上クラブ 2.40.29 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

18 5 吉田　怜矢　よしだ　れいや 三碓陸上クラブ 2.40.49 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

19 5 水巻　直也　みずまき　なおや 三碓陸上クラブ 2.41.33 第2回強化長距離記録会 10月16日 橿原

20 6 水野  航之介　みずのこうのすけ 三宅陸上クラブ 2.41.38 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

21 4 法用　璃久　ほうよう　りく フィールドキッズ 2.41.44 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

22 6 京田　周　きょうだあまね ＫＡＷＡＳＰＯ 2.41.70 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

23 6 髙橋　律樹　たかはし　りつき ミルキーウェイ 2.41.85 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

24 6 山本　陽翔　やまもと　はると Kawai走愛RC 2.41.92 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

25 5 楠本　光稀　くすもと　みつき NARA-X 2.42.49 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

26 4 井上　雅久　いのうえ　がく 五條AC 2.42.59 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

27 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 2.42.89 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

28 6 池本　瑛亮　いけもと　えいすけ 王寺町陸上クラブ 2.43.13 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

29 5 香川　翔貴　かがわ　しょうき 三碓陸上クラブ 2.43.52 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

30 6 冬木　塁　ふゆき　るい 三宅陸上クラブ 2.45.67 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原
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順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 4.50.66 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

2 5 椿本　凌久　つばきもと　りく 下市陸上クラブ 4.58.55 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

3 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 4.59.91 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

4 6 上田　康誠　うえだ　こうせい NARA-X 5.00.20 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

5 5 大谷　俊平　おおたに　しゅんぺい kawai走愛RC 5.04.61 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

6 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 5.06.49 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

7 6 山本　蒼空　やまもと　そら NARA-X 5.08.97 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

8 5 吉田　怜矢　よしだ　れいや 三碓陸上クラブ 5.10.97 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

9 6 中尾　維吹　なかお　いぶき NARA-X 5.12.67 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

10 6 田中  啓太　たなか　けいた 下市陸上クラブ 5.13.86 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

11 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 5.15.83 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

12 3 山下　成悠　やました　まさはる フィールドキッズ 5.17.73 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

13 6 山本　陽翔　やまもと　はると kawai走愛RC 5.17.83 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

14 5 水巻　直也　みずまき　なおや 三碓陸上クラブ 5.21.36 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

15 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 5.21.37 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

16 6 水野  航之介　みずのこうのすけ 三宅陸上クラブ 5.24.13 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

17 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 5.24.68 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

18 6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ノ池SC 5.24.79 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

19 5 香川　翔貴　かがわ　しょうき 三碓陸上クラブ 5.28.98 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

20 6 長谷川　真之輔　はせがわ　しんのすけ NARA-X 5.28.99 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

21 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 5.29.59 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

22 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 5.29.97 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

23 5 楠本　光稀　くすもと　みつき NARA-X 5.30.89 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

24 3 石西　悠真　いそにし　ゆうま 里風SC上牧 5.31.54 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

25 6 嘉味本　龍毘　かみもと　りゅうび 三碓陸上クラブ 5.31.77 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

26 6 安村　龍祇　やすむら　たつき kawai走愛RC 5.33.88 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

27 5 加藤　勇輝　かとう　ゆうき 三碓陸上クラブ 5.36.46 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

28 4 楠本　大稀　くすもと　ひろき NARA-X 5.39.87 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

29 5 徳永　晃人　とくなが　あきと 三碓陸上クラブ 5.43.77 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

30 3 中野  耀太　なかの　ようた 三碓陸上クラブ 5.43.79 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

男子15００ｍ

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 12.94 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

2 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 13.40 1.4 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

3 6 岸本　拓己　きしもと　たくみ 河合第二クラブ 13.72 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

4 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 13.73 0.8 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

5 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 13.76 1.9 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

6 6 松倉　俊平　まつくら　しゅんぺい フィールドキッズ 13.78 1.4 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

7 6 南地　空　なんち　そら 新沢ＡＣ 14.03 1.4 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

8 5 北野　琥太郎　きたの　こたろう フィールドキッズ 14.34 0.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

9 5 ドゥースティ史也　どぅーすてぃふみや 河合第二クラブ 14.73 0.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

10 6 百谷　政洋　ひゃくたに まさひろ 里風SC上牧 14.88 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

11 5 塩谷　哲平　しおや　てっぺい 河合第二クラブ 15.50 0.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

12 6 吉田　煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 15.92 0.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

13 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 16.41 1.4 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

14 6 中垣　遥翔　なかがき　はると 里風SC上牧 16.45 1.9 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

15 6 中阪　典斗  なかさか ふみと AC山添 16.99 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

16 6 茶本　大地　ちゃもと　だいち 三宅陸上クラブ 17.21 1.9 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

17 5 澤嶋　興志郎　さわしま　こうしろう フィールドキッズ 17.26 1.9 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

18 6 喜多　祐陽　きた　ゆうひ 河合第二クラブ 17.32 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

19 6 田野　陽哉　たの　はるや 耳成南陸上クラブ 17.74 0.2 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

20 5 中楠　征哉　なかくす　いくや 王寺町陸上クラブ 18.06 0.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

21 5 土井　聖大　どい　しょうた 里風SC上牧 20.13 0.2 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

22 6 木下　輝也　きのした　てるや 三宅陸上クラブ 21.49 0.2 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

23 6 水野　航之介　みずの　こうのすけ 三宅陸上クラブ 21.61 0.2 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

24

25

26

27

28

29

30

追風2.1ｍ以上の記録 TOP10

順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 13.85 3.0 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

2 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 13.87 3.0 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

3 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 14.54 3.0 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

4 5 北野　琥太郎　きたの　こたろう フィールドキッズ 15.32 3.0 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

5 6 百谷　政洋　ひゃくたに まさひろ 里風SC上牧 16.94 3.0 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

6 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 17.56 3.0 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

7

8

9

10

男子80mH

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 所属 1走 2走 3走 4走 記録 大会名 月日 場所

1 フィールドキッズ A 6 濱口　彪峨 6 池田　壮志 6 藤原　生弥 6 安川　義修 50.23 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

2 鴻ノ池SC 6 林　春翔 6 岸本　一容 6 鳥井　晴日 6 岩崎　奏旺 51.12 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

3 フィールドキッズ A 6 濱口　彪峨 6 池田　壮志 6 法用　琉斗 6 藤原　生弥 51.94 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

4 河合第二クラブ 5 芳倉　嘉峻 6 田中　遼平 5 ドゥースティ史也 6 岸本　拓己 52.41 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

5 鴻ノ池SC A 6 林　春翔 6 岩崎　奏旺 6 鳥井　晴日 6 宮武　大翔 52.87 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

6 鴻ノ池SC 6 林　春翔 6 岸本　一容 6 鳥井　晴日 6 宮武　大翔 53.09 第69回全日本実業団 9月25日 長居

7 フィールドキッズ A 6 濱口　彪峨 6 池田　壮志 6 法用　琉斗 6 安川　義修 53.42 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

8 鴻ノ池SC A 6 林　春翔 6 岸本　一容 6 早水　俊喜 6 宮武　大翔 53.77 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

9 鴻ノ池SC A 6 林　春翔 6 岸本　一容 6 瀬戸　健瑠 6 宮武　大翔 54.08 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

10 フィールドキッズ A 6 藤原　生弥 6 松倉　俊平 6 法用　琉斗 5 北野　琥太郎 54.29 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

11 フィールドキッズ A 6 松倉 俊平 6 濱口　彪峨 6 池田　壮志 6 法用　琉斗 54.54 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

12 鴻ノ池SC A 6 林　春翔 6 岸本　一容 6 瀬戸　健瑠 6 山本　大雅 54.79 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

13 三宅陸上クラブ A 6 村上　太一 6 河内　大輝 6 植村　洪和 6 上西　進 54.81 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

14 河合第二クラブ A 5 福島　颯太 6 田中　遼平 5 芳倉　嘉峻 6 岸本　拓己 54.84 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

15 三宅陸上クラブ A 6 茶本　大地 6 河内　大輝 6 植村　洪和 6 上西　進 54.85 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

16 フィールドキッズ 4 法用　璃久 4 池田　拓叶 6 中西  佑太 6 松倉　俊平 54.95 奈良県陸上競技選手権 5月4日 鴻ノ池

17 鴻ノ池SC A 6 林  春翔 6 岸本  一容 6 鳥井  晴日 6 宮武  大翔 55.11 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

18 フィールドキッズ B 5 北野  琥太郎 6 中西  佑太 6 法用　琉斗 6 松倉  俊平 55.29 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

19 鴻ノ池SC A 6 林　春翔 6 岸本　一容 6 鳥井　晴日 6 平本  悠翔 55.36 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

20 鴻ノ池SC 6 早水　俊喜 6 山本　大雅 6 瀬戸　健瑠 6 宮武　大翔 55.52 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

21 天理TRACK&FIELD A 55.69 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

22 新沢ＡＣ 6 森本　祥暉 6 久佐　雄生 6 南地　空 6 釣井　紫音 55.97 第69回全日本実業団 9月25日 長居

23 新沢ＡＣ A 6 森本　祥暉 6 南地　空 6 大倉  仁成 6 釣井　紫音 56.20 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

24 鴻ノ池SC A 6 林　春翔 6 岸本　一容 6 鳥井　晴日 6 宮武　大翔 56.39 奈良県陸上競技選手権 5月4日 鴻ノ池

25 三碓陸上クラブ A 6 木村　悠人 6 飯原　大湖 6 嘉味本　龍毘 6 サウター　玲音 56.99 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

26 新沢ＡＣ A 6 森本　祥暉 6 久佐　雄生 6 南地　空 6 釣井　紫音 57.00 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

27 フィールドキッズ 5 藤岡  奏磨 6 松倉　俊平 6 中西  佑太 5 北野　琥太郎 57.06 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

28 KAWASPO A 6 京田　周 4 下井　幹大 6　巽　直貴 6 赤井　宥斗 57.08 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

29 三碓陸上クラブ A 5 河島　空良 6 木村　悠人 6 宇治本　啓 6 サウター　玲音 57.15 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

30 フィールドキッズ B 6 松倉  俊平 6 中西  佑太 6 島田　理生 6 東浦　迅 57.21 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

男子4×100ｍR

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 1.36 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

1 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 1.36 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

3 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 1.29 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

4 6 中垣　遥翔　なかがき　はると 里風SC上牧 1.23 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

5 5 藤岡　奏磨　ふじおか　そうま フィールドキッズ 1.20 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

5 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 1.20 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

7 6 坂口　悠惺　さかぐち　ゆうせい 王寺町陸上クラブ 1.15 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

7 6 松倉　俊平　まつくら　しゅんぺい フィールドキッズ 1.15 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

7 6 南地　空　なんち　そら 新沢ＡＣ 1.15 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

10 5 北野　琥太郎　きたの　こたろう フィールドキッズ 1.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

10 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 1.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

10 6 吉田　煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 1.10 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

10 6 茶本　大地　ちゃもと　だいち 三宅陸上クラブ 1.10 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

10 6 梅田　力斗  うめだ りきと AC山添 1.10 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

10 6 百谷　政洋　ひゃくたに まさひろ 里風SC上牧 1.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

16 5 澤嶋　興志郎　さわしま　こうしろう フィールドキッズ 1.05 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

16 6 田野　陽哉　たの　はるや 耳成南陸上クラブ 1.05 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

18 5 土井　聖大　どい　しょうた 里風SC上牧 1.00 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

男子走高跳

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 5.19 -0.1 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

2 6 冬木　塁　ふゆき　るい 三宅陸上クラブ 4.63 0.7 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

3 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC 4.44 0.0 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

4 6 西村　優汰　にしむら　ゆうた 天理TRACK&FIELD 4.42 -2.9 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

5 6 濱口　彪峨　はまぐち　ひゅうが フィールドキッズ 4.38 0.1 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

6 6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ノ池SC 4.34 0.1 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

7 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 4.29 -0.7 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

8 6 林　春翔　はやし　はると 鴻ノ池SC 4.28 0.9 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

9 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 4.26 -0.1 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

10 6 植村　洪和　うえむら　ひろかず 三宅陸上クラブ 4.24 0.9 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

11 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 4.23 1.0 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

12 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 4.20 1.1 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

13 4 池田　拓叶　いけだ　たくと フィールドキッズ 4.15 -1.1 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

13 6 瀬戸　健瑠　せと　たける 鴻ノ池SC 4.15 1.0 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

15 6 南地　空　なんち　そら 新沢ＡＣ 4.14 1.4 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

16 6 柏谷　知希  かしわだに  ともき 里風SC上牧 4.12 -1.1 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

17 5 花木　将人　はなき　まさと フィールドキッズ 4.10 1.1 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

18 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 4.08 1.6 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

19 6 島田　理生　しまだ　りお フィールドキッズ 4.07 1.3 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

19 6 平本　悠翔　ひらもと　ゆうと 鴻ノ池SC 4.07 1.8 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

21 6 森本　祥暉　もりもと　しょうき 新沢ＡＣ 4.04 1.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

22 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 4.03 -0.3 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

23 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 3.96 0.0 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

24 4 法用　璃久　ほうよう　りく フィールドキッズ 3.91 1.3 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

25 6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 3.88 1.6 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

26 5 藤岡　奏磨　ふじおか　そうま フィールドキッズ 3.87 0.0 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

27 6 松倉　俊平　まつくら　しゅんぺい フィールドキッズ 3.85 1.3 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

28 6 川邊　徠斗　かわべ　らいと 三宅陸上クラブ 3.83 -0.8 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

29 4 蔵垣内　七都　くらがいと　なつ Ｊｅｔ 3.82 0.5 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

29 5 北野　琥太郎　きたの　こたろう フィールドキッズ 3.82 -0.2 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

追風2.1ｍ以上の記録 TOP10

順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 4.80 2.6 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

2 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC 4.61 2.1 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

3 6 柏谷　知希  かしわだに  ともき 里風SC上牧 4.16 3.5 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

4 6 島田　理生　しまだ　りお フィールドキッズ 4.11 2.5 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

5 6 林　春翔　はやし　はると 鴻ノ池SC 4.09 2.2 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

6 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 3.88 2.7 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

7 4 法用　璃久　ほうよう　りく フィールドキッズ 3.86 2.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

8 4 大西　魁途　おおにし　かいと 三宅陸上クラブ 3.85 2.7 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

9 6 秋山　育郎　あきやま　いくろう 吉野ランニングスター 3.81 2.7 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

10 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 3.73 2.7 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

10 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 3.73 2.2 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

男子走幅跳

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 46.88 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

2 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 45.77 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

3 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 45.50 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

4 5 長福　翔　ちょうふく　しょう PEEK 45.35 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

5 5 羽田　武晴　はだ　たけはる 耳成南陸上クラブ 44.19 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

6 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC 43.97 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

7 6 丸西 瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井AC 43.39 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

8 6 巽　直貴　たつみ　なおき KAWASPO 42.99 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

9 6 柏谷　知希 かしわだに ともき 里風SC上牧 41.52 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

10 6 橋本　幸弥　はしもと　ゆきや 王寺町陸上クラブ 41.37 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

11 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 40.62 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

12 6 秋山　育郎　あきやま　いくろう 吉野ランニングスター 40.38 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

13 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 39.43 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

14 6 矢追　佑　やおい　たすく 三宅陸上クラブ 38.73 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

15 6 東浦　漸　ひがしうら　ぜん フィールドキッズ 37.38 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

16 6 堀川　慶司　ほりかわ　けいじ 三宅陸上クラブ 37.28 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

17 6 植村　洪和　うえむら　ひろかず 三宅陸上クラブ 36.71 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

18 6 瀬戸　健瑠　せと　たける 鴻ノ池SC 36.41 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

19 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 36.16 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

20 6 長谷川　真之輔　はせがわ　しんのすけ ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 35.26 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

21 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 34.46 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

22 6 吉田　煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 34.28 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

23 6 川邊　徠斗　かわべ　らいと 三宅陸上クラブ 34.22 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

24 5 岩　聡甫　いわ　そうすけ PEEK 33.60 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

25 6 加藤　凪海　かとう　なぐみ 鴻ノ池SC 33.38 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

26 6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 32.71 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

27 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 31.63 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

28 6 角谷　瑛都　かくたに　えいと 耳成南陸上クラブ 31.59 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

29 6 鳥井　晴日　とりい　はる 鴻ノ池SC 31.58 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

30 5 池田　圭甫　いけだ　けいすけ 三宅陸上クラブ 31.55 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

男子ジャベボール投げ

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 得点 80ｍH記録 80ｍH風力 走高跳記録 大会名 月日 場所

1 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 2109 13.40 1.4 1.32 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

2 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 2013 13.76 1.9 1.29 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

3 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 1914 13.73 0.8 1.20 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

4 6 松倉　俊平　まつくら　しゅんぺい フィールドキッズ 1848 13.78 1.4 1.15 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

5 6 南地　空　なんち　そら 新沢ＡＣ 1805 14.03 1.4 1.15 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

6 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 1560 16.41 1.4 1.29 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

7 6 百谷　政洋ひゃくたに まさひろ 里風SC上牧 1523 15.34 1.4 1.10 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

8 6 吉田　煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 1410 16.00 1.9 1.10 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

9 6 中垣　遥翔　なかがき　はると 里風SC上牧 1391 16.45 1.9 1.15 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

10 5 澤嶋　興志郎　さわしま　こうしろう フィールドキッズ 1138 17.26 1.9 1.05 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

11 6 茶本　大地　ちゃもと　だいち 三宅陸上クラブ 1088 17.21 1.9 1.00 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

12 6 田野　陽哉　たの　はるや 耳成南陸上クラブ 1056 17.74 0.2 1.05 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

13 5 土井　聖大　どい　しょうた 里風SC上牧 788 20.13 0.2 1.00 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

14 6 水野　航之介　みずの　こうのすけ 三宅陸上クラブ 200 21.61 0.2 0.00 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

15 6 木下　輝也　きのした　てるや 三宅陸上クラブ 200 21.49 0.2 0.00 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池
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追風2.1ｍ以上の記録 TOP10

順位 氏名 所属 得点 80ｍH記録 80ｍH風力 走高跳記録 大会名 月日 場所

1 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 2078 13.85 3.0 1.36 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

2 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 1832 13.87 3.0 1.15 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

3 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 1660 14.54 3.0 1.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

4 5 北野　琥太郎　きたの　こたろう フィールドキッズ 1526 15.32 3.0 1.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

5 6 百谷　政洋  ひゃくたに まさひろ 里風SC上牧 1249 16.94 3.0 1.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

6 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 1143 17.56 3.0 1.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池
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男子コンバインドA

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 得点 走幅跳記録 走幅跳風力 ジャベ記録 大会名 月日 場所

1 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 2043 4.49 1.8 46.88 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

2 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 1947 4.25 1.2 45.50 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

3 6 柏谷　知希 かしわだに ともき 里風SC上牧 1825 4.10 1.2 41.52 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

4 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC 1808 4.04 0.9 41.47 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

5 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 1757 4.08 1.6 38.44 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

6 6 植村　洪和　うえむら　ひろかず 三宅陸上クラブ 1753 4.19 0.8 36.71 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

7 5 羽田　武晴　はだ　たけはる 耳成南陸上クラブ 1717 3.52 0.7 44.19 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

8 6 瀬戸　健瑠　せと　たける 鴻ノ池SC 1665 3.90 1.7 36.41 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

9 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 1627 3.78 0.7 36.16 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

10 6 丸西　瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井ＡＣ 1600 3.46 0.3 39.27 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

11 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 1577 3.73 0.5 34.39 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

12 6 橋本　幸弥　はしもと　ゆきや 王寺町陸上クラブ 1567 3.51 0.7 36.97 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

13 5 花木　将人　はなき　まさと フィールドキッズ 1564 3.73 1.5 33.77 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

14 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 1548 3.73 2.0 32.99 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

15 6 堀川　慶司　ほりかわ　けいじ 三宅陸上クラブ 1539 3.39 1.1 37.28 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

16 6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 1514 3.88 1.6 29.26 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

17 5 吉田　怜矢　よしだ　れいや 三碓陸上クラブ 1481 3.67 1.7 30.52 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

18 6 森本　祥暉　もりもと　しょうき 新沢ＡＣ 1458 3.82 1.0 27.30 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

19 6 東浦　漸　ひがしうら　ぜん フィールドキッズ 1455 3.08 1.2 37.38 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

20 6 平本　悠翔　ひらもと　ゆうと 鴻ノ池SC 1450 3.60 1.0 29.96 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

21 6 加藤　凪海　かとう　なぐみ 鴻ノ池SC 1438 3.41 1.7 31.98 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

22 6 鳥井　晴日　とりい　はる 鴻ノ池SC 1416 3.36 1.7 31.58 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

23 6 東浦　迅　ひがしうら　じん フィールドキッズ 1403 3.32 0.5 31.52 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

24 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 1395 3.28 1.3 31.63 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

25 6 吉田  煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 1386 3.41 0.8 29.45 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

26 6 飯原　大湖　いいはら　だいご 三碓陸上クラブ 1383 3.48 1.7 28.33 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

27 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 1370 3.66 0.4 25.23 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

28 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 1366 3.67 1.8 24.86 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

29 6 川邊　徠斗　かわべ　らいと 三宅陸上クラブ 1364 3.37 0.3 28.88 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

30 6 釣井　紫音　つるい　しおん 新沢ＡＣ 1361 3.26 1.1 30.27 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

追風2.1ｍ以上の記録 TOP10

順位 氏名 所属 得点 走幅跳記録 走幅跳風力 ジャベ記録 大会名 月日 場所

1 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 2118 4.80 2.6 46.29 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

2 6 柏谷　知希 かしわだに ともき 里風SC上牧 1794 4.16 3.5 39.17 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

3 6 巽　直貴　たつみ　なおき KAWASPO 1748 3.72 2.4 42.99 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

4 6 秋山　育郎　あきやま　いくろう 吉野ランニングスター 1720 3.81 2.7 40.38 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

5 6 丸西瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井AC 1698 3.51 2.4 43.39 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

6 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 1623 3.88 2.7 34.62 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

7 6 島田　理生　しまだ　りお フィールドキッズ 1601 4.11 2.5 30.35 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

8 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 1570 3.73 2.7 34.08 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

9 6 田中　啓太　たなか　けいた 下市陸上クラブ 1564 3.69 2.1 34.37 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

10 6 巽　直貴 たつみ　なおき KAWASPO 1547 3.52 2.2 35.81 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30

男子コンバインドB



順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 6 濱口　彪峨　はまぐち　ひゅうが フィールドキッズ 7.59 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

2 6 安川　義修　やすかわ　よしまさ フィールドキッズ 7.91 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

3 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 8.03 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

4 6 西村　優汰　にしむら　ゆうた 天理TRACK&FIELD 8.12 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

5 6 林　春翔　はやし　はると 鴻ﾉ池SC 8.13 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

6 6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ﾉ池SC 8.25 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

7 6 田中　遼平　たなか　りょうへい 河合第二クラブ 8.31 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

8 6 木村　正汰　きむら　しょうた ミルキーウェイ 8.37 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

男子室内6０ｍ

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 久松　来虹 ひさまつ　らに 里風SC上牧 13.17 -0.9 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

2 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 13.60 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

3 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 13.60 -0.9 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

4 6 髙橋　樂音　たかはし　ささね ミルキーウェイ 14.07 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

5 6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 14.12 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

6 5 永田　実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 14.14 2.0 第37回全国小学生陸上競技交流大会奈良県予選 7月4日 橿原

7 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 14.20 2.0 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

8 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 14.21 1.4 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

9 5 鶴長  桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 14.27 1.4 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

10 6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 14.33 1.4 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

11 5 積　友希　せき　ゆうき kawai走愛RC 14.41 0.9 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

12 6 島木　優奈　しまき　ゆな 六条AC 14.42 1.7 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

13 6 春名　葵代　はるな　きよ 鴻ノ池SC 14.49 -0.9 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

13 6 藤山　花希　ふじやま　はなの フィールドキッズ 14.49 1.4 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

15 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 14.50 -0.9 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

16 5 西嶌　杏矢音　にしじま　あやね 王寺町陸上クラブ 14.56 1.2 第37回全国小学生陸上競技交流大会奈良県予選 7月4日 橿原

17 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 14.59 1.4 2021奈良市リレーカーニバル 5月3日 鴻ノ池

18 6 中原　沙宥　なかはら　さゆ NARA-X 14.62 1.3 第37回全国小学生陸上競技交流大会奈良県予選 7月4日 橿原

19 5 美田村　咲花　みたむら　さわな フィールドキッズ 14.65 0.0 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

20 6 高橋　樂音　たかはし　ささね ミルキーウェイ 14.69 0.0 第67回奈良少年少女陸上大会 5月30日 鴻ノ池

21 6 林　美澪　はやし　みれい 三碓陸上クラブ 14.70 1.2 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

22 4 藤山　咲来　ふじやま　さき フィールドキッズ 14.74 0.2 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

23 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 14.75 1.4 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

24 6 渡辺　萌々　わたなべ　もも 耳成南陸上クラブ 14.76 1.8 第37回全国小学生陸上競技交流大会奈良県予選 7月4日 橿原

25 4 大竹　亜羽琳　おおたけ　あうり フィールドキッズ 14.77 0.2 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

25 6 高藤　綾乃　たかとう　あやの ミルキーウェイ 14.77 0.7 第67回奈良少年少女陸上大会 5月30日 鴻ノ池

27 5 熊本　真羽　くまもと　さなは 耳成南陸上クラブ 14.79 1.0 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

28 6 杉本　侑嬉乃　すぎもと　ゆきの フィールドキッズ 14.80 -1.0 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

29 5 タンフール　茉音　平井 たんふーる　まのん　ひらい しきしまスポーツクラブ 14.81 2.0 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

30 5 上山　静花　うえやま　しずか Courir 14.85 -0.9 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

追風2.1ｍ以上の記録 TOP10

順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 13.46 2.9 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

2 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 13.64 2.2 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

3 6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 13.91 2.9 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

4 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 13.99 2.9 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

5 6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 14.02 2.9 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

6 5 永田　実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 14.25 2.3 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

7 6 髙橋　樂音　たかはし　ささね ミルキーウェイ 14.26 2.5 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

8 6 春名　葵代　はるな　きよ 鴻ノ池SC 14.31 2.9 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

9 5 積　友希　せき　ゆうき Kawai走愛RC 14.37 2.1 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

10 6 島木　優奈　しまき　ゆな 六条AC 14.46 2.9 第67回奈良少年少女陸上大会 5月30日 鴻ノ池

女子１００ｍ

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 久松　来虹 ひさまつ　らに 里風SC上牧 27.27 0.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

2 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 29.72 1.6 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

3 5 永田　実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 29.95 2.0 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

4 6 髙田　侑奈　たかた　ゆうな フィールドキッズ 30.68 0.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

5 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 30.82 0.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

6 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 30.86 0.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

7 5 福島　百葉　ふくしま　ももは 三碓陸上クラブ 31.13 1.9 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

8 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 31.33 1.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

9 6 渡辺　萌々　わたなべ　もも 耳成南陸上クラブ 31.43 1.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

10 6 高藤　綾乃　たかとう　あやの ミルキーウェイ 31.46 1.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

11 5 米田　虹心　こめだ　にこ ミルキーウェイ 31.52 1.9 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

12 6 井川  真央  いかわ  まお 三碓陸上クラブ 31.61 0.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

13 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 31.66 0.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

14 6 大友　絢　おおとも　あや 鴻ノ池SC 31.79 0.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

15 5 横田　美月　よこた　みづき 三碓陸上クラブ 31.85 1.9 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

16 5 渋谷　柚衣　しぶたに　ゆい 三碓陸上クラブ 32.00 1.6 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

17 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 32.08 1.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

17 6 沢田　麗咲　さわだ　りさ 耳成南陸上クラブ 32.08 0.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

19 6 棚上　陽夏　たながみ　ひな フィールドキッズ 32.33 1.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

20 6 山本　真鳳　やまもと　まほ 五條AC 32.83 1.4 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

21 5 山本　珠愛　やまもと　じゅな 耳成南陸上クラブ 33.06 2.0 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

22 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ Courir 33.19 1.6 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

23 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 33.35 1.9 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

24 5 高羽　夏穂　たかは かほ 三宅陸上ｸﾗﾌﾞ 34.37 2.0 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

25 5 馬場　柑菜　ばば　かんな 耳成南陸上クラブ 34.49 1.6 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

26 5 石井　きらり　いしい きらり 三宅陸上ｸﾗﾌﾞ 34.60 1.6 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

27 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ 35.39 2.0 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

28 5 辻井　友紀乃　つじい　ゆきの 耳成南陸上クラブ 35.41 1.9 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

29 5 浅田　琴葉　あさだ　ことは 重心道陸上クラブ 36.14 2.0 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

30 5 須郷田　光来　すごうだ　みらい 重心道陸上クラブ 36.38 1.6 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

追風2.1ｍ以上の記録 TOP10

順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 無し
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10
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2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 6 久松　来虹 ひさまつ　らに 里風SC上牧 2.27.35 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

2 6 井川　真央　いかわ　まお 三碓陸上クラブ 2.28.99 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

3 5 福島　百葉　ふくしま　ももは 三碓陸上クラブ 2.37.86 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

4 6 髙田　侑奈　たかた　ゆうな フィールドキッズ 2.38.21 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

5 6 竹嶋　花　たけしま　はな Kawai走愛RC 2.39.51 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

6 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 2.40.13 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

7 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 2.40.19 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

8 6 山本　真鳳　やまもと　まほ 五條AC 2.40.23 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

9 6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 2.43.31 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

10 6 中原　沙宥　なかはら　さゆ NARA-X 2.43.81 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

11 6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 2.44.29 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

12 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ 2.44.64 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

13 4 山下　咲菜　やました　さな フィールドキッズ 2.45.57 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

14 5 北中　莉瑚　きたなか　りこ 五條AC 2.47.94 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

15 4 椿本　実央　つばきもと　みお 下市陸上クラブ 2.48.12 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

16 6 杉本　侑嬉乃　すぎもと　ゆきの フィールドキッズ 2.48.27 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

17 5 渋谷　柚衣　しぶたに　ゆい 三碓陸上クラブ 2.48.30 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

18 3 丸山　翼　まるやま　つばさ 五條AC 2.48.33 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

19 5 永田  実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 2.48.88 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

20 5 積　友希　せき　ゆうき kawai走愛RC 2.48.88 第2回強化長距離記録会 10月16日 橿原

21 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 2.48.95 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

22 5 山中　のどか　やまなか　のどか kawai走愛RC 2.49.16 第2回強化長距離記録会 10月16日 橿原

23 6 渡辺　萌々　わたなべ　もも 耳成南陸上クラブ 2.50.54 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

24 5 鶴長  桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 2.50.83 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

25 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 2.50.90 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

26 6 田川　羽純　たがわ　はすみ Kawai走愛RC 2.51.74 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

27 5 横田　美月　よこた　みづき 三碓陸上クラブ 2.51.76 第2回強化長距離記録会 10月16日 橿原

28 5 湊　あおい　みなと　あおい 三碓陸上クラブ 2.53.25 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

29 4 大竹　亜羽琳　おおたけ　あうり フィールドキッズ 2.53.38 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

30 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 2.53.72 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

女子8００ｍ

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 6 井川  真央　いかわ　まお 三碓陸上クラブ 5.02.66 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

2 5 福島　百葉　ふくしま　ももは 三碓陸上クラブ 5.12.47 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

3 6 髙田　侑奈　たかた　ゆうな フィールドキッズ 5.14.71 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

4 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 5.25.68 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

5 5 福山  ひら　ふくやま　ひら 三碓陸上クラブ 5.26.26 第2回強化長距離記録会 10月16日 橿原

6 6 竹嶋　花　たけしま　はな kawai走愛RC 5.30.18 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

7 4 椿本　実央　つばきもと　みお 下市陸上クラブ 5.32.25 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

8 6 服部　花奈　はっとり　はな kawai走愛RC 5.33.66 第2回強化長距離記録会 10月16日 橿原

9 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 5.34.08 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

10 6 田川　羽純　たがわ　はすみ kawai走愛RC 5.40.84 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

11 5 鶴長  桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 5.42.04 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

12 4 山下　咲菜　やました　さな フィールドキッズ 5.42.51 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

13 5 山中　のどか　やまなか　のどか kawai走愛RC 5.42.81 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

14 5 湊　あおい　みなと　あおい 三碓陸上クラブ 5.42.94 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

15 5 横田　美月　よこた　みづき 三碓陸上クラブ 5.46.10 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

16 5 中森　優月　なかもり　ゆづき NARA-X 5.46.66 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

17 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 5.46.95 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

18 6 山本　真鳳　やまもと　まほ 五條AC 5.47.00 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

19 6 田中　結愛　たなか　ゆあ フィールドキッズ 5.48.15 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

20 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ 5.50.76 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

21 5 井上　友希　いのうえ　ゆき 三碓陸上クラブ 5.51.08 第1回強化長距離記録会 10月9日 橿原

22 5 渋谷　柚衣　しぶたに　ゆい 三碓陸上クラブ 5.51.49 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

23 6 中原　沙宥　なかはら　さゆ NARA-X 5.51.53 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

24 6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 5.52.40 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

25 4 吉房　優依 三碓陸上クラブ 5.53.70 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

26 5 中野　紗那　なかの　さな 三碓陸上クラブ 5.54.40 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

27 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ 5.54.48 第4回強化長距離記録会 2月5日 鴻ノ池

28 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 5.54.61 第3回強化長距離記録会 11月23日 鴻ノ池

29 5 北中　莉瑚　きたなか　りこ 五條AC 5.57.32 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

30 4 中山　玲佳　なかやま　れいか フィールドキッズ 5.57.53 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

女子15００ｍ

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 12.93 1.3 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

2 6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 13.56 1.3 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

3 6 藤山　花希　ふじやま　はなの フィールドキッズ 13.64 1.3 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

4 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 13.98 1.2 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

5 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 14.16 1.3 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

6 6 林　美澪　はやし　みれい 三碓陸上クラブ 14.35 1.5 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

7 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 14.58 1.2 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

8 6 大友　絢　おおとも　あや 鴻ノ池SC 14.64 1.2 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

9 6 久松　来虹 ひさまつ　らに 里風SC上牧 14.66 0.2 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

10 5 林　真央　はやし　まお　　　 河合第二クラブ 15.06 1.2 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

11 5 永田　実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 15.09 0.2 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

12 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 15.36 1.7 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

13 6 川崎　ひなた かわさきひなた 里風SC上牧 15.41 1.5 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

14 5 河内　奈穂  かわうち なほ 三宅陸上クラブ 17.78 1.2 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

15 5 井上　友希　いのうえ　ゆき 三碓陸上クラブ 18.51 1.7 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

16 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 19.17 1.7 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池
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順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 13.70 2.6 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

2 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 14.16 2.6 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

3 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 15.63 2.6 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

4 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 17.61 2.6 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

5 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 19.79 2.6 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池
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2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 所属 1走 2走 3走 4走 記録 大会名 月日 場所

1 フィールドキッズ 6 岡西 世莉 6 丹羽 美海 6 服部　結 6 藤山 花希 54.15 第69回全日本実業団 9月25日 長居

2 フィールドキッズ A 6 岡西 世莉 6 丹羽 美海 6 服部　結 6 堀野　菜日 54.40 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

3 フィールドキッズ A 6 服部　結 6 丹羽 美海 6 岡西 世莉 6 藤山 花希 56.04 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

4 フィールドキッズ A 6 岡西 世莉 6 丹羽 美海 6 服部　結 6 鍋島　ここね 56.61 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

5 フィールドキッズ A 6 鍋島　ここね 6 藤山 花希 6 藤原 美南 6 服部　結 56.82 奈良県陸上競技選手権 5月4日 鴻ノ池

6 フィールドキッズ A 6 丹羽　美海 6 堀野　菜日 6 藤原　美南 6 藤山　花希 57.04 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

7 三碓陸上クラブ A 6 井川　真央 5 鶴長　桃花 6 林　美澪 5 永田　実紗希 57.10 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

8 ミルキーウェイ 6 高藤　綾乃 6 髙橋　樂音 6 村田　柚葉 5 米田　虹心 57.27 第69回全日本実業団 9月25日 長居

9 フィールドキッズ A 6 鍋島　ここね 6 丹羽 美海 6 藤原　美南 6 藤山　花希 57.39 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

10 三碓陸上クラブ A 5 永田　実紗希 5 横田　美月 6 井川  真央 5 鶴長　桃花 57.56 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

11 ミルキーウェイ A 6 高藤　綾乃 6 髙橋　樂音 6 村田　柚葉 6 竹村　美愛 57.71 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

12 里風SC上牧 6 久松  来虹 6 米川  瑠那 6 川崎  ひなた 6 佐々木　衣澄 57.92 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

13 フィールドキッズ B 6 鍋島　ここね 6 藤原 美南 6 髙田 侑奈 6 藤山 花希 57.94 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

13 ミルキーウェイ A 6 高藤　綾乃 6 髙橋　樂音 6 村田　柚葉 5 米田　虹心 57.94 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

15 三宅陸上クラブ 6 鎌田 美乃里 6 背古 菜々美 6 吉田 暖爽 6 西本 名甫 58.07 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

16 三碓陸上クラブ A 6 林　美澪 5 鶴長　桃花 5 大門　文音 5 永田　実紗希 58.14 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

17 三碓陸上クラブ A 6 林　美澪 5 永田　実紗希 5 大門　文音 5 鶴長　桃花 58.17 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

18 三碓陸上クラブ B 5 大門　文音 5 永田　実紗希 5 湊　あおい 5 鶴長　桃花 58.37 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

19 三宅陸上クラブ A 6 鎌田 美乃里 6 西本 名甫 6 吉田 暖爽 6 背古 菜々美 58.46 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

20 里風SC上牧 6 久松  来虹 6 石西  沙有 6 川崎  ひなた 6 米川  瑠那 58.49 第69回全日本実業団 9月25日 長居

21 耳成南陸上クラブ A 6 渡辺　萌々 5 熊本　真羽　 5 岡本　瑚白 6 沢田　麗咲 58.55 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

22 三宅陸上クラブ A 6 鎌田 美乃里 6 西本 名甫 6 吉田 暖爽 6 背古 菜々美 58.65 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

23 鴻ノ池SC 6 久保　希 6 大友　絢 6 春名　葵代 6 佐伯　有衣琳 58.88 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

24 フィールドキッズ B 6 髙田 侑奈 6 藤山 花希 6 藤原 美南 6 長谷 凜湖 58.96 第1回 強化・普及記録会 4月11日 鴻ノ池

25 里風SC上牧 A 59.00 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

26 フィールドキッズ B 6 鍋島　ここね 6 藤原 美南 6 杉本 侑嬉乃 6 長谷 凜湖 59.07 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

27 フィールドキッズ B 6 鍋島　ここね 6 杉本 侑嬉乃 6 藤原 美南 6 藤山 花希 59.11 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

28 フィールドキッズ B 6 鍋島　ここね 6 髙田 侑奈 6 藤原 美南 6 杉本 侑嬉乃 59.19 第2回 強化・普及記録会 5月22日 鴻ノ池

29 耳成南陸上クラブ A 6 渡辺　萌々 5 熊本　真羽 6 沢田　麗咲 5 岡本　瑚白 59.29 第12回奈良少年少女学年別陸上競技大会 10月17日 鴻ノ池

30 耳成南陸上クラブ A 6 渡辺　萌々 5 熊本　真羽 5 山本　珠愛 5 岡本　瑚白 59.34 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30
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順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 1.30 第37回全国小学生交流大会 9月19日 日産

2 6 久松　来虹 ひさまつ　らに 里風SC上牧 1.26 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

2 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 1.26 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

2 6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 1.26 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

2 6 藤山　花希　ふじやま　はなの フィールドキッズ 1.26 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

6 6 川崎　ひなた かわさきひなた 里風SC上牧 1.23 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

7 6 高藤　綾乃　たかとう　あやの ミルキーウェイ 1.20 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

7 6 大友　絢　おおとも　あや 鴻ノ池SC 1.20 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

9 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 1.15 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

9 6 林　美澪　はやし　みれい 三碓陸上クラブ 1.15 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

11 5 永田　実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 1.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

11 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 1.10 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

13 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 1.05 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

13 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 1.05 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

13 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 1.05 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原
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女子走高跳

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 4.60 1.1 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

2 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 4.54 1.5 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

3 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 4.22 0.2 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

4 6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 4.18 0.8 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

5 6 藤山　花希　ふじやま　はなの フィールドキッズ 4.16 0.9 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

6 6 川崎　ひなた かわさき ひなた 里風SC上牧 4.11 1.0 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

7 6 大友　絢　おおとも　あや 鴻ノ池SC 4.10 1.1 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

8 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 4.00 1.5 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

9 6 背古　菜々美　せこ　ななみ 三宅陸上クラブ 3.97 0.0 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

10 6 石西　沙有　いそにし さゆ 里風SC上牧 3.95 1.1 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

11 5 米田　虹心　こめだ　にこ ミルキーウェイ 3.93 1.2 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

12 4 武本　絆織　たけもと　はおり フィールドキッズ 3.90 0.9 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

13 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 3.89 0.2 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

14 6 吉田　暖爽  よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 3.87 0.5 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

14 6 米川　瑠那　よねかわ　るな 里風SC上牧 3.87 1.1 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

16 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 3.84 1.4 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

17 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ 3.79 1.3 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

18 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 3.75 0.0 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

19 4 藤山　咲来　ふじやま　さき フィールドキッズ 3.74 1.7 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

19 5 菊岡　美乃里　きくおか　みのり AC山添 3.74 2.0 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

21 6 杉本　侑嬉乃　すぎもと　ゆきの フィールドキッズ 3.73 2.0 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

22 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ Courir 3.70 0.5 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

23 5 小原　未宇　おばら　みう フィールドキッズ 3.63 0.1 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

23 6 佐々木　衣澄　ささき　いずみ 里風SC上牧 3.63 1.8 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

25 6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 3.59 0.4 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

26 4 百谷　美沙子　ひゃくたに　みさこ 里風SC上牧 3.58 0.6 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

26 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 3.58 0.7 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

28 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 3.55 1.5 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

29 5 熊本　真羽　くまもと　さなは 耳成南陸上クラブ 3.54 0.0 第4回 強化・普及記録会 11月6日 鴻ノ池

30 5 酒田　珠里　さかた　みさと 鴻ノ池SC 3.53 1.8 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

追風2.1ｍ以上の記録 TOP10

順位 氏名 所属 記録 風力 大会名 月日 場所

1 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 4.63 3.9 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

2 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 3.96 2.4 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

3 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 3.94 2.7 第3回北和陸上競技記録会 3月30日 鴻ノ池

4 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 3.88 2.5 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

5 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 3.82 3.4 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

6 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 3.69 2.8 第13回山田記念陸上 3月20日 鴻ノ池

7 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 3.68 2.2 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

8 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 3.67 2.3 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

9 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 3.57 2.3 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

10 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 3.55 2.3 第3回 強化・普及記録会 9月5日 鴻ノ池

女子走幅跳

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 41.04 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

2 6 石西　沙有 いそにし さゆ 里風SC上牧 37.11 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

3 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 36.44 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

4 5 山本　紗千　やまもと　さち 三碓陸上クラブ 35.63 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

5 5 片岡　夕希子　かたおか　ゆきこ 里風SC上牧 34.93 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

6 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 34.04 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

7 5 小原　未宇　おばら　みう フィールドキッズ 33.01 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

7 6 橋本　明依 はしもと　あい 里風SC上牧 33.01 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

9 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ フィールドキッズ 32.62 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

10 6 川下　紗由記　かわした　さゆき PEEK 32.09 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

11 5 米田　虹心　こめだ　にこ ミルキーウェイ 32.07 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

12 5 細川　さくら　ほそかわ　さくら 三宅陸上クラブ 30.30 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

13 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 30.15 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

14 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 30.11 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

15 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 29.28 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

16 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 27.83 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

17 5 徳田　光希　とくだ　みつき 三碓陸上クラブ 27.11 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

18 6 岡崎　芽莉　おかざき　めり 里風SC上牧 25.79 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

19 6 髙田　侑奈　たかた　ゆうな フィールドキッズ 24.89 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

20 6 川下　紗由記　かわした　さゆき PEEK 24.81 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

21 5 木下　絢賀　きのした　あやか フィールドキッズ 24.80 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

22 6 佐野　史芽　さの　あやめ 河合第二クラブ 23.89 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

23 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ 23.75 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

24 6 河嵜　彩羽　かわさき　いろは フィールドキッズ 23.13 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

25 5 上山  静花  うえやま　しずか フィールドキッズ 22.67 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

26 6 鎌田　美乃里　かまだ　みのり 三宅陸上クラブ 22.59 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

27 6 背古　菜々美　せこ　ななみ 三宅陸上クラブ 22.46 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

28 5 一ツ矢　楓音　ひとつや　かのん フィールドキッズ 22.28 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

29 6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 22.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

30 6 棚上　陽夏　たながみ　ひな フィールドキッズ 21.94 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

女子ジャベボール投げ

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 氏名 所属 得点 80ｍH記録 80ｍH風力 走高跳記録 大会名 月日 場所

1 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 2120 12.93 1.3 1.26 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

2 6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 1977 13.56 1.3 1.23 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

3 6 藤山　花希　ふじやま　はなの フィールドキッズ 1930 13.64 1.3 1.20 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

4 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 1875 14.16 1.3 1.23 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

5 6 久松　来虹 ひさまつ　らに 里風SC上牧 1834 14.66 0.2 1.26 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

6 6 林　美澪　はやし　みれい 三碓陸上クラブ 1750 14.35 1.5 1.15 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

7 6 大友　絢　おおとも　あや 鴻ノ池SC 1745 14.72 1.3 1.20 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

8 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 1673 14.80 1.7 1.15 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

9 6 川崎　ひなた かわさき  ひなた 里風SC上牧 1661 15.41 1.5 1.23 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

10 7 川崎　ひなた かわさき  ひなた 里風SC上牧 1630 15.59 1.4 1.23 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

11 5 永田　実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 1566 15.09 0.2 1.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

12 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 1526 14.99 1.4 1.05 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

13 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 1463 15.36 1.7 1.05 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

14 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 846 20.08 1.4 1.05 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

15 5 井上　友希　いのうえ　ゆき 三碓陸上クラブ 228 18.51 1.7 - 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池
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追風2.1ｍ以上の記録 TOP10

順位 氏名 所属 得点 80ｍH記録 80ｍH風力 走高跳記録 大会名 月日 場所

1 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 1988 13.70 2.6 1.26 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

2 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 1783 14.16 2.6 1.15 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

3 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 1416 15.63 2.6 1.05 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

4 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 1078 17.61 2.6 1.05 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

5 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 903 19.79 2.6 1.10 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池
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2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30

女子コンバインドA



順位 氏名 所属 得点 走幅跳記録 走幅跳風力 ジャベ記録 大会名 月日 場所

1 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 1807 4.54 1.5 34.56 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

2 6 石西　沙有　いそにし さゆ 里風SC上牧 1686 3.95 1.1 36.75 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

3 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 1621 3.87 1.4 34.64 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

4 5 米田　虹心　こめだ　にこ ミルキーウェイ 1529 3.73 2.0 32.07 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

5 5 小原　未宇　おばら　みう フィールドキッズ 1493 3.56 1.6 32.64 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

6 5 山本　紗千　やまもと　さち 三碓陸上クラブ 1487 3.32 1.6 35.63 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

7 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 1436 3.54 0.4 30.15 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

8 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ フィールドキッズ 1434 3.35 0.9 32.62 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

9 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 1424 3.24 0.0 33.69 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

10 5 橋本　明依　はしもと　あい 里風SC上牧 1413 3.39 0.7 31.05 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

11 6 橋本　明依 はしもと　あい 里風SC上牧 1411 3.24 1.3 33.01 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

12 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 1380 3.45 1.1 28.58 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

13 5 片岡　夕希子　かたおか　ゆきこ 里風SC上牧 1347 3.08 0.5 32.07 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

14 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 1342 3.54 1.6 25.51 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

15 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 1330 3.26 0.2 28.77 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

16 5 細川　さくら　ほそかわ　さくら 三宅陸上クラブ 1314 3.09 -0.2 30.30 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

17 5 上山  静花  うえやま　しずか フィールドキッズ 1259 3.45 2.0 22.67 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

18 6 岡崎　芽莉　おかざき　めり 里風SC上牧 1248 3.28 1.9 24.43 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

19 6 背古　菜々美　せこ　ななみ 三宅陸上クラブ 1233 3.37 1.2 22.46 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

20 5 徳田　光希　とくだ　みつき 三碓陸上クラブ 1230 3.02 0.6 27.11 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

20 6 河嵜　彩羽　かわさき　いろは フィールドキッズ 1230 3.35 1.7 22.58 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

22 6 川下　紗由記　かわした　さゆき PEEK 1202 3.09 -1.9 24.81 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

23 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ 1176 3.47 1.6 18.26 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

24 6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 1175 3.19 0.9 22.10 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

25 5 木下　絢賀　きのした　あやか フィールドキッズ 1149 2.90 0.3 24.80 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

26 6 佐野　史芽　さの　あやめ 河合第二クラブ 1147 2.96 0.5 23.89 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

27 6 杉本　侑嬉乃　すぎもと　ゆきの フィールドキッズ 1145 3.73 2.0 13.16 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

28 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ 1130 2.91 1.6 23.75 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

29 6 棚上　陽夏　たながみ　ひな フィールドキッズ 1119 3.00 1.4 21.94 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

30 6 正野　結菜　しょうの　ゆいな Ｊｅｔ 1109 3.09 0.2 20.22 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

追風2.1ｍ以上の記録 TOP10

順位 氏名 所属 得点 走幅跳記録 走幅跳風力 ジャベ記録 大会名 月日 場所

1 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 1832 4.63 3.9 34.56 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

2 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 1709 3.96 2.4 37.74 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

3 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 1556 3.68 2.2 34.04 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

4 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 1471 3.82 3.4 27.97 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

5 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 1428 3.57 2.3 29.28 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

6 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 1426 3.67 2.3 27.83 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

7 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 1287 3.88 2.5 18.05 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

8 5 片岡　夕希子　かたおか　ゆきこ 里風SC上牧 1285 2.94 3.1 30.98 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

9 6 岡崎　芽莉　おかざき　めり 里風SC上牧 1264 3.24 2.8 25.79 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

10 5 木下　絢賀　きのした　あやか フィールドキッズ 1242 3.25 2.5 24.56 奈良県陸上競技選手権 4月25日 鴻ノ池

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30

女子コンバインドB



順位 氏名 所属 記録 大会名 月日 場所

1 6 久松　来虹 ひさまつ　らに 里風SC上牧 8.18 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

2 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 8.41 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

3 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 8.45 2022日本室内陸上競技大阪大会 3月13日 大阪城ホール

女子室内6０ｍ

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30



順位 所属 1走 2走 3走 4走 記録 大会名 月日 場所

1 フィールドキッズ 6 濱口　彪峨 6 岡西　世莉 6 服部　結 6 池田　壮志 51.68 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

2 フィールドキッズ 6 濱口　彪峨 6 岡西　世莉 6 服部　結 6 安川　義修 52.06 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

3 フィールドキッズ A 6 濱口　彪峨 6 丹羽 美海 6 岡西　世莉 6 安川　義修 53.34 奈良県陸上競技選手権 5月4日 鴻ノ池

4 三宅陸上クラブ 5 浅田　壮祐 6 河内　大輝 6 吉田　暖爽 6 西本　名甫 53.84 第69回全日本実業団 9月25日 長居

5 三碓陸上クラブ 5 永田　実紗希 6 木村　悠人 6 宇治本　啓 5 鶴長　桃花 55.88 第69回全日本実業団 9月25日 長居

6 三碓陸上クラブ 6　木村　悠人 5　鶴長　桃花 6　宇治本　啓 5　永田　実紗希 55.90 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

7 三碓陸上クラブ 5 永田　実紗希 5 鶴長　桃花 6 木村　悠人 6 サウター　玲音 56.08 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

8 ミルキーウェイ 6 村田　柚葉 6 木村　正汰 6 髙橋　樂音 5 柳澤　來隻 56.57 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

9 三宅陸上クラブ A 6 西本　名甫 6河内 大輝 6植村 洪和 6 吉田　暖爽 56.71 奈良県陸上競技選手権 5月4日 鴻ノ池

10 フィールドキッズ 5 北野　琥太郎　 6 髙田　侑奈 6 杉本　侑嬉乃 6 藤原　生弥 56.97 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

11 ミルキーウェイ 57.22 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

12 里風SC上牧　 6久松　来虹 6柏谷　知希 6百谷　政洋 6米川　瑠那 57.31 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

13 フィールドキッズ 6 島田　理生 6 髙田　侑奈 6 鍋島　ここね 6 中西　佑太 57.42 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

14 フィールドキッズ 6 北野　琥太郎 6 髙田　侑奈 6 田　侑和 6 島田　理生 57.49 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

15 王寺町陸上クラブ 5 吉田　詩 6 平田　翔真 6 尾崎　群
5 西嶌　杏矢音

57.54 第68回奈良少年少女陸上競技大会 11月21日 鴻ノ池

16 フィールドキッズ 6 中西　佑太　 6 藤原　美南 6 鍋島　ここね 6 松倉　俊平 57.61 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

17 三碓陸上クラブ 6　林　美澪 6　飯原　大湖 5　大門　文音 6　サウター　玲音 58.28 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

18 鴻ノ池SC 58.29 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

19 NARA-X 6　古川　竜雅 6　中原　沙宥 5　中森　優月 6　山本　蒼空 58.46 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

20 フィールドキッズ 5 藤岡　奏磨 6 堀野　菜日 6 武内　琴音 6 島田　理生 58.48 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

21 王寺町陸上クラブ 5　西嶌　杏矢音 6　平田　翔真 6　尾崎　群 5　吉田　詩 58.63 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

22 三宅陸上クラブ 6 村上　太一 6 鎌田　美乃里 6 背古　菜々美 6 植村　洪和 58.90 第67回奈良少年少女陸上競技大会 5月30日 鴻ノ池

23 三宅陸上クラブ B 5 浅田　壮祐 6 背古 菜々美 6 鎌田 美乃里 6 村上　太一 58.93 奈良県陸上競技選手権 5月4日 鴻ノ池

24 天理TRACK&FIELD 59.02 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

25 フィールドキッズ B 6 島田　理生 5 美田村　咲花 6 花田　結衣 5 北野　琥太郎 59.06 奈良県陸上競技選手権 5月4日 鴻ノ池

26 耳成南陸上クラブ 6 古家　伊織 6 沢田　麗咲 5 熊本　真羽 6 小林　侑聖 59.27 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

27 フィールドキッズ 5 花木　将人 6 堀　葵衣 6 花田　結衣 6 栗原　俊 59.47 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

28 河合第二クラブ　 59.60 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

29 鴻ノ池SC 59.67 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

30 フィールドキッズ 5 松浦  朔 5 上山  静花 5 村上　颯月 5 松岡　奈知 59.76 第37回全国小学生交流大会県予選 7月4日 橿原

2021年度(2021年4月1日～2022年3月31日) 奈良県小学生ランキング TOP30
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